19.12.2019г. №91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОСТОЯНИИ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ В МБДОУ «КАЗАЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

[bookmark: _Hlk27994300]Заслушав информацию заведующей МБДОУ «Казачинский детский сад», Шишкиной Е.И.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию заведующей МБДОУ «Казачинский детский сад», Шишкиной Е.И. принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2.Усилить работу по преемственности с МБОУ «Казачинская СОШ».

Глава сельского поселения Казачье
Т.С. Пушкарева